REPUBLIKA E SHQIPERIST

BASHKIA POGRADEC
KESHILLI

Nr./ f?gt?i;j'arot. Pogradec mé, Jp .0%.2024

!/

LENDA: Njoftim pér mbledhjen e Késhillit té Bashkisé Pogradec

T& nderuar!

Ju njoftojmé se ditén e Ejnte mé daté 28.03.2024,0ra 12:00, né sallén e mbledhjeve t& Késhillit
t€ Bashkis¢ Pogradec,zhvillohet mbledhja e rradhés e Késhillit t& Bashkisé,e thirrur nga
Kryetarja e Késhillit n& bazg t& ligjit 139/2015,neni 53 pika 4,dhe Regullores s& Késhillit
Bashkiak nr.40 daté 05.03.2020 me kété rend dite

1. Projekt — Vendim : Miratimi i Rendit t& dités.

2. Projekt — Vendim: Miratimi i Procesverbalit t& datés 21 .03.2024,

3. Leximi I vendimeve dhe konfirmimet e prefektit pér mbledhjen e datés
23.02.2024.

4. Projekt — Vendim: Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi 6% e
fondit t& kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike pér periudhén Shkurt
2024.

5. Projekt — Vendim:“Pér miratimin e Tavaneve Pérgatitore t& Projekt-
Buxhetit afatmesém 2025-2027 t& Bashkisé Pogradec”

6. Projekt — Vendim:“Pér njé shtesé né VKB nr.140 dt. 28.12.2023
“Miratimin dhe detajimin e buxhetit t& Bashkisé Pogradec pér vitin 2024.”

7. Projekt — Vendim: “Pér miratimin e fondit t& kushtézuar t& buxhetit te
shtetit pér mbrojtjen civile pér vitin 2024, pér Bashkiné Pogradec.

8. Projekt — Vendim: Pér njé shtesé né vendimin Nr.23, daté 22.09.2019 “Pér
miratimin e linjave t& transportit pér punonjésit arsimoré, t& nxénésve té
arsimit parashkollor, professional, parauniversitar dhe t& studentéve”

9. Analizé vjetore pér vitin 2023 nga Drejtoria ¢ Taksave dhe Tarifave Vendore.
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10. Konkluzion né lidhje me peticionin mbi tarifén fikse t& kopshtit.
11. Ankesa, kérkesa:
- Ankesé nga z.Orhan Yzellari .
- Kérkesé nga z.Esat Durbaku, banor I fshatit Rodokal I Sipérm pér regullimin
total t& shpisé pasi jeton né qiell & hapur.
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Komisioni [ Mandateve, Rregulloreve, Ceshtjeve Juridi igfesse-Mire, Administrates,Zgjedhjeve,

Strukturave Komunitare, | Etikes, Konflitit te Interesit, Standarteve ¢ he Apelimeve. Komisioni I Financave,
Buxhetit, Pasurive Bashkiake, Planifikimit t& Zhvillimit Strategjik te Bashkise,Mbikeqyrjes Financiare,l Ekonomise
Vendore, Turzimit dhe Zhvillimit Rural, Emertimeve.”. Komisioni I Sherbimeve Publike, Transportit,
Levizshemrise Mjedisore, Parqeve dhe Rekreacioit, Parkingjeve, T Zhvillimit Hapesinor, Infrastruktures dhe
Strehimit . Komisioni I Miregenies Sociale, Rinise, Barazise Gjinore,Mosdiskriminimit, Drejtave te Njeriut, per
Marredheniet me jashte dhe Integrimin Europian. ditén e Mérkuré , data 27.03.2024 ora 12:00 pér pikat 1,2,3,4,5
6,7,8,9,10,11 te rendit t& dités,né Sallén e Késhillit Bashkiak
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